VI. Frequenter super Negotiationem tuam te reflecte, &

lurum cum damno considera, computaque: Ceterè hæc in-

ter potiores sedulorum mercatorum industrias non postre-

na computatur; per hanc quippe errores deteguntur, danni-

tu pascuntur, desiderium lucri accenditur, industria acui-

bus negotiatio prosperatur, & merces optatae comparantur

deangeantur. Unde merito summopere semper à patribus

animalibus hæc reflexio commendatur.

Utergo concludam denique & hanc, & reliquas omnes considerationes, illiste pijs Ascetae verbis I. t. c. 23. ad ex-  
tremum adhortor: Age nunc, charissime, quidquid agere pos-  
so, quia nescis, quando morieris; nescis etiam, quid te post  
mortem sequetur. Dum tempus habes, congrega tibi diuisio-  
nem immortales. Præter salutem tuam nihil cogites: So-  
nus, qua DEI sunt, cures. Fac nunc tibi amicos, venerando  
Dei Santos, & eorum actus imitando, ut, cum defecersis, in  
laetitia illite recipiant in eterna tabernacula. Seru te  
manuam, tanquam Peregrinum & Hospitem super terram, ad quem  
sunt spes et de mundi negotijs. Serva cor liberum, & ad  
DEVM sursum eructum, qui et non habes hic manentem civi-  
tatem. Nee mecum. Illic preces & gemitus quotidianos cum lachrymis  
in te dirige, ut spiritus tuus mereatur ad Dominum post mortem  
habere feliciter transire. Amen.